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容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。 
 

 
LIFESTYLE INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED 

利福國際集團有限公司 
（於開曼群島註冊成立的有限公司）  

（股份代號： 1212）  
 

於二零一零年五月十日舉行之股東週年大會結果 
 

 
董事局欣然宣佈，於二零一零年五月十日舉行的股東週年大會上提呈的所有決議案，已

按股數投票方式表決通過。 
 
 
利福國際集團有限公司（「本公司」）董事局（「董事局」）欣然宣佈，本公司於二零

一零年五月十日（星期一）下午三時正於香港銅鑼灣軒尼詩道555號東角中心新翼21樓
崇光宴會廳舉行的股東週年大會（「股東週年大會」）上提呈的所有決議案（統稱「決

議案」），已按股數投票方式表決通過。 
 
賦予持有人權利出席股東週年大會並於會上投票贊成或反對決議案之股份總數為

1,677,150,000股，相當於股東週年大會日期本公司之全部已發行股本。 
 
並無股份賦予本公司股東出席股東週年大會而僅可投票反對決議案。 
 
於股東週年大會上就決議案進行按股數投票表決之結果如下： 
 

投票票數及佔總投票 
票數概約百分比 

 
普通決議案 

贊成 反對 
1. 省覽本公司截至二零零九年十二月三十一日止年度

之經審核綜合財務報表、董事局及核數師報告書 
1,479,358,311 

(99.96%) 
563,000 
(0.04%) 
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投票票數及佔總投票 
票數概約百分比 

 
普通決議案 

贊成 反對 
2. 批准截至二零零九年十二月三十一日止年度之末期

股息 
1,497,246,352 

(99.99%) 
13 

(0.01%) 

(i) 重選鄭家純博士為非執行董事 1,304,234,304 
(87.16%) 

192,184,061
(12.84%) 

(ii) 重選劉玉慧女士為非執行董事 1,485,436,909 
(99.21%) 

11,809,456 
(0.79%) 

(iii) 重選林兆麟先生為獨立非執行董事 1,495,068,958 
(99.85%) 

2,177,407 
(0.15%) 

3. 

(iv) 授權董事局釐定董事酬金 
 

1,497,240,982 
(100%) 

0 
(0%) 

4. 續聘德勤‧關黃陳方會計師行為核數師，並授權董事

局釐定其酬金 
1,496,683,352 

(99.96%) 
563,013 
(0.04%) 

5A. 授予董事一般授權以購回本公司股份 
 

1,497,223,865 
(99.99%) 

22,500 
(0.01%) 

5B. 授予董事一般授權以配發及發行本公司股份 
 

1,327,460,815 
(88.66%) 

169,785,550
(11.34%) 

5C. 擴大根據第5B項決議案授予董事發行新股份之一般

授權，擴大之數額為本公司根據第5A項決議案購回

股份之數目 

1,327,455,445 
(88.66%) 

169,785,537
(11.34%) 

 
由於超過 50%票數贊成每一個決議案，故每一個決議案各自獲正式通過為本公司普通決

議案。本公司之香港股份過戶登記分處香港中央證券登記有限公司於股東週年大會上就

進行點票擔任監票人。 
 

承董事局命 
利福國際集團有限公司 

董事總經理 
劉鑾鴻 

 
香港，二零一零年五月十日 
 
於本公佈日期，董事局包括兩名執行董事，分別為劉鑾鴻先生及杜惠愷先生；四名非

執行董事，分別為拿督鄭裕彤博士、鄭家純博士、劉鑾雄先生及劉玉慧女士；以及四

名獨立非執行董事，分別為林兆麟先生、張悅文先生、石禮謙議員及許照中先生。 


